OFÍCIO EXTERNO Nº 5182/2022

Araucária, 8 de novembro de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 1259/2022 - PA 112178/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 1.259/22, de iniciativa do vereador Fábio Pavoni em que

solicitou a instalação de iluminação pública (LED) na Rua Lucas Soares Godoi, em toda sua extensão -

Bairro Costeira, a Secretaria Municipal de Urbanismo - SMUR informou que o local ainda não é uma

via pública. Entretanto, a mesma será avaliada quanto a iluminação após a sua consolidação em área

pública.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da presente

Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo